infirmate pro Maiori Munitate et ubi non legaliter intra  
 Recepta Regnum Sancti Michaelis, ad munita ad dictos  
 vel alios quibusvis adhibitis et legalibus impedimentis non  
 afficiat, quatenus illa proimus Officiis facti Castri Pre  
 miphis Tenet ad bene libi non recipere libas, mitiones apud  
 lanes ac earum pudes fuerit a pmpa ad p dms dmy plunz  
 vel sup hltis quadosibus in p dms dms dms dms dms dms dms  
 ptione Tenet beth p uentis neqz aliqz sub dms redms et  
 defendis non dubiter fures per m dms quous eadms dms dms  
 erte dms dms ad pmpa dms dms dms

**Kalenkowski Brodowskiemu Donat.**

Rescripta

In parens personalis Com Officiis facti p dms dms dms dms dms  
 Capnealibus Premphes dms dms dms dms dms dms dms dms  
 lincz et Chaulanus ad Reg dms dms dms dms dms dms dms  
 dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 mente et capere eomb a Tenis dms dms dms dms dms dms  
 thomb dms dms quibusvis pmpis et pmpis dms dms dms  
 p dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 abum hunc a dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 totali et glenane ira p dms dms dms dms dms dms dms  
 ceaz p dms dms dms. Quia se bona sua pmpia et dms  
 Inf p dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 nate dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 et dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 te dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 bus fructibus p dms dms dms dms dms dms dms dms  
 p dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 Rubetis dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 gultis dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 p dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms  
 aquam dms dms dms dms dms dms dms dms dms dms

nis et virtutis honoris hinc p[er] adificiis q[ui]busvis  
 subditis (mercedibus hortulanis hinc in hinc tam  
 profugis q[ui] etiam in istis bonis redierit quorum re-  
 spectandorum facultas in fructu Donatano per eum  
 cogitanda concedatur) eorumq[ue] laboribus fructibus  
 nationibus virtutis inanis & sequi officii q[ui]busvis  
 necnon cum iure patronatus p[er]tentando v[er]o quorumvis  
 beneficium tam Romanis quam graecis Belgionis attri-  
 rentur et pertinerent in vniuersum sub illis ex p[ar]te  
 iuris dotum p[ro]prietatis ac suorum competentes et p[ro]  
 rogatus p[er] te h[ab]ente suis p[ro]prietatibus aut quibus  
 alio reservando et quibusvis verumtate longe  
 cum ferentibus p[ro]prietatibus bonorum hereditas se  
 in suis metis et limitibus ab antiquis extendit et p[er]ten-  
 ditur. et prout eadem bona ipsemet h[ab]ens tenuit ha-  
 buit et possidebat p[ro]prietate conueniant ad eadem fer-  
 uebant. Nam episcopi et beatus in d[omi]no d[omi]no  
 hi eius p[ro]prietatis dedit donat ac titulo p[er] me  
 et irreuocabilis donationis inscribit et resignat. p[ro]  
 ut p[ro]prietatis dedit donat ac titulo p[er] me ac irreu-  
 cabilis donationis inscribit et resignat perpetuo et  
 in duum irreuocabilis. Necnon eorumvis generaliter  
 iuris p[ro]prietatis inscriptis rebus in vniuersum  
 aliis q[ui]busvis inuentionibus et in p[ro]prietatibus bona  
 p[ro]prietatis affines et quosvis modo ferunt in personam e-  
 usq[ue] p[ro]prietatis in d[omi]no Donatani sui et eius d[omi]ni  
 ceptis et vnde p[er]dit prout cedit et vnde cedit p[ro]prietatis  
 neq[ue] et integre melius sibi ad p[ro]prietatis feriens in  
 bonam eiusq[ue] Donatani sui et eius d[omi]ni totaliter  
 tenone translatit transfudit et incorporat. prout  
 p[ro]prietatis transfudit et incorporat p[ro]prietatis. In quibus  
 q[ui]busvis

pumum peremptorium<sup>us</sup> et alios omnes sequentes  
 Causas eiusdem Tenoris super peremptorios sua infirmitate  
 pro maiori Minoritate Chuestionem Regatione viter  
 Vel contra Regum servitio Arbitari ad Mandamentum ad  
 Quotum. Vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus in  
 pamentis non offerens ad quetionem Ultra quod promissu  
 factu est opremylieri Tenore dilatorum ubi non recipi-  
 ent nullasq; motiones appellaciones ac earum productiones  
 fauent ad pmissa omnia pparis simplicibus Vel triplicibus  
 acationibus suspensionibus fatalibus suis p ditione  
 Terri bello Conventioney alioq; sub dantis remedii et  
 defensas non dubitantes fugere nec modo quous eundem  
 Hardia potentis personalis de eorum nomine ad pmissa sua  
 mediantes.

Actum in Castro Premysliensi  
 Feria Sexta ante festum San-  
 cti Agidii Abbatis proxima  
 Anno Domini Millesimo Sex-  
 ceptesimo Cinquagesimo Nono.  
 Saworski Horoszkowic Sawor-  
 skiemu Perkowiczowi Donat.

25 / VIII  
 1659

Imparens personalis Coram Officio Arbitry p sentibus  
 Castri de Pogreath Premysliensibus Nro Andreas  
 Saworski Horoszkowic Saworskiemu Perkowiczowi  
 a Tenore dictis ubi dicitur dicitur in busq; suis  
 quibusvis susprens et pmissis tentibus recedat p dente  
 Vno Castro op Pogreath Premysliensibus pmissis in p dente  
 actus